
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                Ο  Διευθυντής  της  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Α ‘  Αθήνας  
 

       Έχοντας υπόψη:  
 

1 .  Την υπ’  αριθμ.  105680/E1/01-09-2022)   Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας ,  και  
Θρησκευμάτων με θέμα : « Πρόσληψη  1500 εκπαιδευτικών,   κλάδων/ειδικοτήτων  
Β/θμιας  Εκπαίδευσης,  στη Γενική Εκπαιδευση,  ως προσωρινών  αναπληρωτών  με   
σχέση  εργασίας   Ιδιωτικού  Δικαίου Ορισμένου Χρόνου,  για το  διδακτικό έτος  20 22-
2023.»  

2 .  Τις  διατάξεις  του Ν.3848/2010  (Φ.Ε .Κ .  71/Α΄/19 -05-2010).  
3.  Την υπ’  αριθμ .  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8 -10-2002 Απόφαση του ΥΠ.Ε .Π.Θ.  «  

Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και  αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και  δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ,  των 
Διευθυντών και  Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και   ΣΕΚ   και  των συλλόγων 
των διδασκόντων» (Φ.Ε .Κ.  1340,  τ .  Β΄/16 -10-2002),  όπω ς έχε ι  τροποποιηθεί  με την  
υπ’  αριθμ.  353.1/1/4517/Δ1/17 -1 -2003 Απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας  
και  Θρησκευμάτων (Φ.Ε .Κ.  64/24 -1 -2003,  τ.  Β΄)  και  όπως έ χει  συμπληρωθεί  με την  
υπ’  αριθ μ .  33240/Γ6/11 -4 -2005 (Φ.Ε .Κ .  470/11 -4-2005 τ .  Β΄ )  Υπουργική Απόφαση.  

4 .  Την  αριθμ.104627/ΓΔ5/7 -08-2020(Β3344) υπουργική απόφαση <<Ρύθμιση θεμάτων  
5 .  Πρόσληψης και  τοποθέτησης  αναπληρωτών και  ωρομίσθιων εκπαιδευ τικών,μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΕΕΠ και  Ε ιδικού Βοηθητικού Π ροσωπικού ΕΒΠ.>>  
6 .  Τους  τελικούς  αξιολογικούς πίνακες  κατάταξης  Α’   υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και  δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/201 9 
και  2ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ,κλάδων ε ιδικοτήτων .οι  οποίοι  δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ  
Γ΄1588/14 -07-2021 και  1653/23 -07-2021,όπως αναμορφώθηκαν και  ισχύουν.  

7 .  Τις  λει τουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων ευθύνης της Δ .Δ.Ε .  Α’  Αθήνας  
             
 
 
 
                                          
 

 

Αθήνα,  10-05-2023 
 

Αρ. Πρωτ.:  15417 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ:   «Τροποποίηση Τοποθέτησης  και  Διάθεση ς  προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
που προσελήφθησαν με την υ π’ αριθμ.  105680/ E1/01-09-2022  Υπου ργική 
Απόφαση» ,σύμφωνα με  τ ις  διατάξει ς  του  Ν.1566/1985,άρθρο 16Γ ,ΕΔΑΦ.2 (από 11 -05-
2023) .  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-----  
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 
Τμήμα Γ’ Προσωπικού 

Διεύθυνση: Χίου 16-18 
Τ.Κ. – Πόλη:104 38 – Αθήνα 
Πληροφορίες: Ε. Μποτσιβάλη ,Παπαδοπούλου Α.,  
Θέμελη Β. 
Τηλ: 210 5224061  
e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr  

ΑΔΑ: 6ΖΦ246ΜΤΛΗ-5ΟΖ



2 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
                την τροποποίηση  τοποθέτηση ς και  διάθεσης  των κατωτέρω εκπαιδευτικών που 
προσελήφθησαν με  σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους  πίνακες 
προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών,  σε διδακτικά  κενά σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης  Δ.Ε .  Α’  Αθήνας,  μέχρι  τη  λήξη του διδακτικού έτους 20 22-2023 ως εξής :  
 

 

 

 
 
 
 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Α’ Αθήνας 

 

Τ.Σ.Υ. 

 

Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος  

 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο 
Ο Προϊστάμενος 
του Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
 
 
Βασίλειος Ευθυμίου 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΗΓ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΧ, ΝΕΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
63Ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ  18 ΩΡΕΣ 

7Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 5 ΩΡΕΣ 

57Ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ   8 ΩΡΕΣ 

57Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  6 ΩΡΕΣ 

7Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  5 ΩΡΕΣ 

σύμφωνα με τ ι ς  διατάξεις  του 
Ν.1566/1985,άρθρο 16Γ ,ΕΔΑΦ .2 
(από 11 -05-2023)  μέχρι  τη  λήξη 
του διδακτικού έτους 20 22-2023.   
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΖΦ246ΜΤΛΗ-5ΟΖ


		2023-05-11T10:23:51+0300
	Athens




